
 

  
    

      
        
          [image: Zahálka]

          
            	O projektu
	O lokalitě
	Byty
	Standardy
	Galerie
	Novinky
	Financování
	Kontakt


          

                    		EN
          	        

      


    

  


 

  
    
      
        
          
            
              
                TUDY CESTA NEVEDE

                Stránku jsme nenašli - chyba 404.

                Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná.

              

              
                Zpět na úvod
              

            

          

        

      

    
  


  
    
      
        
          
            
              Adresa pro život plný života › Zahálka - Praha

              [image: ]
              
            

            
                            
              	
              	
                
                  
                    E-mail
                    
                  

                  
                    Telefon
                    
                  

                  
                    Odeslat
                  

                  
                    
                      
                      
                        Odesláním tohoto kontaktního formuláře uděluji souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním mých osobních údajů v plném znění zde.
                      
                    

                  

                

              

		              
              E: prodej2@mojezahalka.cz

              T: +420 724 772 248

              Facebook
              Youtube
            

            
            
            Nastavení cookies
            

            

          

        

      

    

  

  
  
  
  

  

  


  
		
  
    
      
        Tento web používá cookies

        Na našem webu pracujeme s cookies, aby vám web běžel, jak má, abychom věděli, co se na něm děje a abychom vám mohli přizpůsobit reklamu. Také můžeme pracovat s vašimi kontaktními údaji, mimo jiné za pomoci služeb společnosti Google. Nezbytné cookies budou použity automaticky, ostatní cookies můžete buď povolit níže nebo nastavit podrobně.

      

      Odmítám Podrobné nastaveníRozumím a příjmám

    

  

  


 
  
    
      
        Využití cookies

      

      
        
          Za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše stránky cookies.


          Soubory cookie jsou malé textové soubory, které ukládají informace ve Vašem prohlížeči.


          Podle zákona můžeme ukládat na vaše zařízení cookies, pouze pokud jsou nezbytně nutné pro funkčnost stránek. Pro všechny ostatní typy potřebujeme váš souhlas.


          Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny a používány nástroji třetích stran - např. nástroji Google.
        

        
          Nezbytné cookies

          
            
            

          
        

        
          Analytické a statistické cookies

          
            
            

          
        

        
          Preferenční cookies

          
            
            

          
        

        
        
          Reklamní cookies

          
            
            

          
        

      

      
        Povolit vše
        Odmítnout vše
        Uložit nastavení
      

    

  

  
  

			
